
opusdei.org

Vánoční pozdrav
preláta (2020)

Mons. Fernando Ocáriz napsal
ke slavnosti Narození Ježíše
Krista krátký vánoční pozdrav.

16.12.2020

Milovaní, ať Ježíš ochraňuje mé dcery
a syny!

Letošní slavení Vánoc díky světové
pandemii koronaviru, kterou nyní
zažíváme, nabývá zvláštní podoby.
Možná přineseme k Betlému před
Svatou rodinu také nějakou starost
nebo zvláštní utrpení.



Rozjímat nad Ježíšem v jesličkách
nebo v náručí jeho Matky v prostředí
plném omezení, i materiálních, nám
pomáhá vidět očima víry lidský i
božský smysl všeho, co se přihodí.
Snažme se objevit také v současných
okolnostech Boží lásku ke každé a
každému z nás. Ježíšek nás zve k
životu se svobodným srdcem,
odpoutaným od pozemských věcí,
které umí objevit, co je skutečně
důležité.

Položme tyto úmysly do rukou
svatého Josefa, zvláště v tento Svatý
rok, který papež nedávno vyhlásil.

S mým nejmilejším požehnáním vám
přeji pěkné Vánoce.

Váš Otec

Vánoce 2020



pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/

vanocni-pozdrav-prelat-opus-dei-2020/
(05.05.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/vanocni-pozdrav-prelat-opus-dei-2020/
https://opusdei.org/cs-cz/article/vanocni-pozdrav-prelat-opus-dei-2020/

	Vánoční pozdrav preláta (2020)

